Orig. Perg. Stadtarchiv Dees. Siegel war an gelb-roth-violetter Seidenschnur
angehangt. Die Urkunde ist auch eingeschaltet von Konig Wladislaus II. 1504,
Orig. Stadtarchiv Dees. 40

Druck: Schassburger Programm 1862, 54. Wenzel Cod. Arpad. V, 22. Den-
susianu Documente 506.

1) Vorlage: extimatis.
2) Vorlage: panni memorati.

www.dacoromanica.ro

181

[Aindreas1) dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Seruiae,
Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus
praesentem paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad univer-
sorum notitiam tenore praesentium harum serie volumus pervenire, quod

5 villicus et hospites nostri de Deeswar ad nostram accedentes praesentiam
exhibuerunt nobis privilegium carissimi fratris nostri regis Ladizlay clarae
memoriae formam et tenorem privilegii carissimi avi nostri Stephani regis
illustris recordationis continens et confirmans,2) seriem etiam literarum Ireney
bani quondam Transiluani includens 2) super facto status libertatis ipsorum

10 confection petentes a nobis cum instantia, ut ipsum privilegium ratum habere
et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem privilegii tenor
talis est. (Fo lgt die Urkunde des Konigs Ladislaus 1 V. von 1279 Nr. 195
mit der Urkunde des rex iunior Stephan von 1261 Nr. 95) Nos igitur iustis
et legitimis petitionibus dictorum hospitum nostrorum de Deeswar favora-

15 bilem consensurn adhibentes praedictum privilegium carissimi fratris nostri
forniam et tenorem privilegii dicti carissimi avi nostri Stephani regis con-
tinentis et seriem literarum Ireney bani quondam Transiluani in eisdem con-
firmantis super facto libertatis ipsorum confectum ut praemisimus non can-
cellatum non abrasum nec in aliqua sui parte vitiatum ratum habentes et

20 acceptum de verbo ad verbum praesentibus inseri faciendo patrocinio nostri
privilegii duximus confirmandum. In cuius rei memoriam perpetuamque
firmitatem praesentes concessiznus duplicis sigilli nostri munimine roboratas.
Datum per man us discreti viri magistri Theodori Albensis ecclesiae praepositi,
aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini M. CC. nona-

25 gesimo primo, regni autem nostri anno primo.

249.

1291 vor Juli 10. Konig Andreas III. verleiht den Deutschen
von Thorda die Rechte der Deutschen, von Deesakna, Szek und Kolos
und schenkt ihnen einige Besitzungen.

30 Abschrift: Kemeny Diplom. supplem. I, 113 nach einer Abschrift der Be-
statigungsurkunde des Fursten Gabriel Beth len vom 10. Metrz 1614, Manuscr.
Szekelyian. collegii reformator. Claudiopolitani. Die Urkunde von 1291 ist ein-
geschaltet von Konig Karl 1315 und 1335, diese von Konig Ludwig I. 1349 und
1377, diese von Furst Gabriel Beth len 1614. Des Konigs Ludwig I. Urkunde von 1377